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Pozicioni i apartamentit ne planin e objektit

Planimetri Sh. 1:100 - Dimensionimi - Planimetri Sh. 100 - Mobilimi -
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SIPERFAQE APARTAMENTI 85.5 m?
SIPERFAQE E PERBASHKET | 16.73m?
SIPERFAQE TOTAL 102.23 m?
VERANDE 14.2 m?

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH ME 4,6,8,10,12,14 KATE MBI TOKE, ME TRE KAT PARKIM NENTOKE NE RRUGEN E“BARRIKADAVE”




